
                   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMIVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

QENDRA SPITALORE  RAJONALE BERAT 

 

Nr. _____ Prot.                                                                                 Berat, më        /      /2025. 

Shtojca 13. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 10.09.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

 [              ] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x   

“BOE:  BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k. me NIPT: J61827062E  Adresa: Tirane Tirane 

Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë me pjese takuese 64%   & MONTAL sh.p.k. me 

NIPT: J62009007F” Adresa: Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2  

me pjese takuese 34%. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR MALLRA 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58378-08-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “MM1 Materiale Mjekimi te Pergjithshme “Marrëveshje 

Kuadër me nje operatorë ekonomik te suksesshëm - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12 muaj”. 

Kohëzgjatja:12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:19.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:25.08.2025 

[Numri: 46] 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.   BOE: BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k & MONTAL sh.p.k.    J61827062E & J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  8,598,900 (Tetë 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh    (e shprehur në shifra dhe 

në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 

kontratave_____________________________________________________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Etj.____________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. _________________________________                    _________________     

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1.  BOE: BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k & MONTAL sh.p.k.    J61827062E & J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  8,598,900 (Tetë 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh (e shprehur në shifra dhe 

në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet  

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave           

_____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Konc: A.Pepa 

 

                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                        Arben KONOMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


